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— Les professionnels sont i

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
1075582 P5002 01200000
1075583 P5002 01400000
1075584 P5002 01500000
1075585 P5002 01600000
1075586 P5002 01800000
1075587 P5002 02200000
1075588 P5002 02800000
1075589 P5002 03500000

Diam.

12 mm

14 mm

15 mm

16 mm

18 mm

22 mm

28 mm

35 mm

https://www.sorofi.fr/search/ (7

Famille : Courbe

Destination : Eau

Modele : A sertir

Diameétres

12 mm

14 mm

15 mm

16 mm

18 mm

22 mm

28 mm

35 mm

Prix

3,39€ HT

4,42€ HT

3,34€ HT

527€HT

4,39€ HT

5,61€ HT

11,34€ HT

23,22€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

Conex | Banninger

P T —

Prix catalogue
A partir de

4,34€ HT

SCANNEZ-MOI
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Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diameétres Prix
1075590 P5002 04200000 42 mm 42 mm 44,33€ HT
1075591 P5002 05400000 54 mm 54 mm 61,32€ HT
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